
 

 

 

Digitale eksamener på EAAA – til studerende 

 

På Erhvervsakademi Aarhus bliver alle eksaminer afviklet via det digitale eksamenssystem 

WISEflow. 

 

Browser 

WISEflow virker kun i browserne Google Chrome, Microsoft Edge eller Mozilla Firefox. 

 

Log ind i WISEflow 

Du logger ind på følgende måde: 

 

1. Find WISEflow under ”links til vigtige systemer” på https://studerende.eaaa.dk/efteruddannelse 

eller på https://eaaa.wiseflow.dk 

2. Vælg loginmetoden WAYF og brug dit udleverede brugernavn og adgangskode eller vælg 

loginmetoden MitID 

3. Vælg Erhvervsakademi Aarhus/Business Academy Aarhus fra listen over skoler 

 

Lær WISEflow at kende 

Vi anbefaler, at du ser videoen i demo-flowet, så du har kendskab til systemet før du deltager i en 

rigtig eksamen. 

 

 

Aflevering af besvarelse 1-2-3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vær opmærksom på, at du ikke har afsluttet din aflevering, før du har klikket på ”Aflevér” 

og at du SKAL uploade din besvarelse i PDF-format – inden flowet lukker. 

 
 

 
 

https://studerende.eaaa.dk/efteruddannelse
https://eaaa.wiseflow.dk/


Hvorfor PDF? 

Når du uploader din besvarelse på WISEflow, skal det være som PDF. Dette sikrer, at afleveringens 

indhold ikke kan ændres, og at det bliver ved med at se ud, som da du afleverede den. Husk altid 

at tjekke PDF-filens indhold, før du uploader. 

 

Din PDF-fil skal være genereret direkte fra din tekstfil – brug ”Gem som Adobe PDF”. WISEflow lader 

dig kun uploade én fil, så hvis du har mere end én PDF-fil (fx en forside og din opgave), skal du 

flette disse to filer til én. 

Hvis du afleverer en Excel fil som pdf, skal du huske at gemme hele Excel projektmappen. 

Det er muligt at uploade ekstramateriale/bilag i fx Excel som supplement til din besvarelse. 

Plagiatkontrol 

Efter afleveringen bliver din opgave tjekket for plagiat via programmet Urkund. Alle afleveringer 

behandles fortroligt. 

 

Håndskrevet materiale 

Ved enkelte skriftlige eksaminer vil der være mulighed for at scanne og integrere håndskrevet ma- 

teriale i eksamensbesvarelsen. Det vil fremgå af formalia til den specifikke eksamen, om der er 

mulighed herfor. 

 

FAQ 

De typiske spørgsmål til WISEflow ligger allerede besvaret i systemets FAQ under linket Support, 

nederst på WISEflows startside. 

 

Har du yderligere spørgsmål? 

Kontakt den administrative koordinator på din uddannelse. 


